
CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 THERIZOLS VERONIQUE 25/06/1964 AASS-SUB. SARCELLES 04:00:00 04:31 0 s 04:31:23

2 DEMATEI ISABELLE 25/02/1968 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 02:00:00 02:32 0 s 02:32:76

3 BONNEAU LOUNA 24/03/2010 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 01:30:00 01:49 0 s 01:49:22

4 DELLIER ELODIE 04/01/1990 ASBR LE BELUGA 04:00:00 02:24 Pénalité -96 s 00:48:17
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CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LONG PETER 11/02/1977 APNEE LIBRE 77 05:00:00 06:30 0 s 06:30:22

2 DUPARC PATRICE 16/06/1971 UNION SPORTIVE DE
MELUN 04:30:00 05:48 0 s 05:48:67

3 GEISEN BRUNO 14/03/1967
CLUB DE PLONGEE SS

MARINE DU PAYS
FERTOIS

04:00:00 05:05 0 s 05:05:93

4 BACHELOT MARTIN 26/12/1990 OCTOPUSSY 03:00:00 04:46 0 s 04:46:03

5 GAVALDON JEAN PAUL 29/01/1958 AASS-SUB. SARCELLES 03:30:00 04:42 0 s 04:42:14

6 TEILLARD ANTOINE 14/01/1992 VINCENNES PLONGEE
PASSION 04:00:00 04:33 0 s 04:33:31

7 ISY SHWART QUENTIN 01/11/1997 SUBAQUA CLUB DE
PARIS 04:00:00 04:30 0 s 04:30:65

8 THOUZEAU ARTHUR 28/07/1990 SUBAQUA CLUB DE
PARIS 04:00:00 04:02 0 s 04:02:86

9 RENAUDIN BENOIT 18/04/1982 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 04:45:00 04:14 Pénalité -31 s 03:43:57

10 TOURREAU STEPHANE 17/03/1987 EAU LIBRE 06:00:00 04:41 Pénalité -79 s 03:22:70

11 BONNEVILLE JEREMY 30/12/1984 UNION SPORTIVE DE
MELUN 02:30:00 03:19 0 s 03:19:58

12 MIOT OLIVIER 20/12/1975 CLUB INTERCOMMUNAL
PLONG. S/M 03:00:00 03:11 0 s 03:11:10

13 CACLARD CHRISTOPHE 18/12/1972 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 03:00:00 03:02 0 s 03:02:56

14 MEURIS LEO 12/12/1987 CERCLE NAUTIQUE DE
POISSY 05:00:00 03:03 Pénalité -117 s 01:06:33

TURLIN EMMANUEL 29/07/1983
CLUB DE PLONGEE SS

MARINE DU PAYS
FERTOIS

04:45:00 00:00 00:00:00

GILLOT ALEXANDRE 22/02/1994 SUBAQUA CLUB DE
PARIS 03:30:00 00:00 Disqualification Syncope DSQ DSQ

HARRAULT SYLVAIN 15/12/1977 UNION SPORTIVE DE
MELUN 07:01:00 00:00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BONNEAU LOUNA 24/03/2010 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 01:30:00 01:49 0 s 01:49:22
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 THERIZOLS VERONIQUE 25/06/1964 AASS-SUB. SARCELLES 04:00:00 04:31 0 s 04:31:23

2 DEMATEI ISABELLE 25/02/1968 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 02:00:00 02:32 0 s 02:32:76

3 DELLIER ELODIE 04/01/1990 ASBR LE BELUGA 04:00:00 02:24 Pénalité -96 s 00:48:17
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LONG PETER 11/02/1977 APNEE LIBRE 77 05:00:00 06:30 0 s 06:30:22

2 DUPARC PATRICE 16/06/1971 UNION SPORTIVE DE
MELUN 04:30:00 05:48 0 s 05:48:67

3 GEISEN BRUNO 14/03/1967
CLUB DE PLONGEE SS

MARINE DU PAYS
FERTOIS

04:00:00 05:05 0 s 05:05:93

4 BACHELOT MARTIN 26/12/1990 OCTOPUSSY 03:00:00 04:46 0 s 04:46:03

5 GAVALDON JEAN PAUL 29/01/1958 AASS-SUB. SARCELLES 03:30:00 04:42 0 s 04:42:14

6 TEILLARD ANTOINE 14/01/1992 VINCENNES PLONGEE
PASSION 04:00:00 04:33 0 s 04:33:31

7 ISY SHWART QUENTIN 01/11/1997 SUBAQUA CLUB DE
PARIS 04:00:00 04:30 0 s 04:30:65

8 THOUZEAU ARTHUR 28/07/1990 SUBAQUA CLUB DE
PARIS 04:00:00 04:02 0 s 04:02:86

9 RENAUDIN BENOIT 18/04/1982 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 04:45:00 04:14 Pénalité -31 s 03:43:57

10 TOURREAU STEPHANE 17/03/1987 EAU LIBRE 06:00:00 04:41 Pénalité -79 s 03:22:70

11 BONNEVILLE JEREMY 30/12/1984 UNION SPORTIVE DE
MELUN 02:30:00 03:19 0 s 03:19:58

12 MIOT OLIVIER 20/12/1975 CLUB INTERCOMMUNAL
PLONG. S/M 03:00:00 03:11 0 s 03:11:10

13 CACLARD CHRISTOPHE 18/12/1972 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 03:00:00 03:02 0 s 03:02:56

14 MEURIS LEO 12/12/1987 CERCLE NAUTIQUE DE
POISSY 05:00:00 03:03 Pénalité -117 s 01:06:33

TURLIN EMMANUEL 29/07/1983
CLUB DE PLONGEE SS

MARINE DU PAYS
FERTOIS

04:45:00 00:00 00:00:00

GILLOT ALEXANDRE 22/02/1994 SUBAQUA CLUB DE
PARIS 03:30:00 00:00 Disqualification Syncope DSQ DSQ

HARRAULT SYLVAIN 15/12/1977 UNION SPORTIVE DE
MELUN 07:01:00 00:00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 THERIZOLS VERONIQUE 25/06/1964 AASS-SUB. SARCELLES 50 075,00 0 m 75

2 DELLIER ELODIE 04/01/1990 ASBR LE BELUGA 50 062,18 0 m 62,18

3 BONNEAU LOUNA 24/03/2010 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 15 043,20 0 m 43,2
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LORIDO OLIVIER 23/06/1979 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 100 154,70 0 m 154,7

2 KERDRAON CEDRIC 21/02/1979 CLUB SUBAQUATIQUE
BRESTOIS 1 149,15 0 m 149,15

3 LONG PETER 11/02/1977 APNEE LIBRE 77 100 126,70 0 m 126,7

4 TURLIN EMMANUEL 29/07/1983 CLUB DE PLONGEE SS
MARINE DU PAYS FERTOIS 1 118,00 0 m 118

5 BRACCHI JONATHAN 19/11/1985 APNEE LIBRE 77 25 111,85 0 m 111,85

6 GAVALDON JEAN PAUL 29/01/1958 AASS-SUB. SARCELLES 50 108,90 0 m 108,9

TOURREAU STEPHANE 17/03/1987 EAU LIBRE 150 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BONNEAU LOUNA 24/03/2010 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 15 043,20 0 m 43,2
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 THERIZOLS VERONIQUE 25/06/1964 AASS-SUB. SARCELLES 50 075,00 0 m 75

2 DELLIER ELODIE 04/01/1990 ASBR LE BELUGA 50 062,18 0 m 62,18
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LORIDO OLIVIER 23/06/1979 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 100 154,70 0 m 154,7

2 KERDRAON CEDRIC 21/02/1979 CLUB SUBAQUATIQUE
BRESTOIS 1 149,15 0 m 149,15

3 LONG PETER 11/02/1977 APNEE LIBRE 77 100 126,70 0 m 126,7

4 TURLIN EMMANUEL 29/07/1983 CLUB DE PLONGEE SS
MARINE DU PAYS FERTOIS 1 118,00 0 m 118

5 BRACCHI JONATHAN 19/11/1985 APNEE LIBRE 77 25 111,85 0 m 111,85

6 GAVALDON JEAN PAUL 29/01/1958 AASS-SUB. SARCELLES 50 108,90 0 m 108,9

TOURREAU STEPHANE 17/03/1987 EAU LIBRE 150 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MARTIN FLORINE 10/12/1983 FREEDIVE EVOLUTION 75 132,80 0 m 132,8

2 DEMATEI ISABELLE 25/02/1968 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 55 081,10 0 m 81,1

3 BONNEAU LOUNA 24/03/2010 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 15 044,60 0 m 44,6

DE CHAUNAC CAMILLE 09/12/1985 U.S. JOIGNY 35 103,00 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ISY SHWART QUENTIN 01/11/1997 SUBAQUA CLUB DE PARIS 101 129,55 0 m 129,55

2 DUPARC PATRICE 16/06/1971 UNION SPORTIVE DE MELUN 75 126,00 0 m 126

3 TURLIN EMMANUEL 29/07/1983 CLUB DE PLONGEE SS
MARINE DU PAYS FERTOIS 1 108,00 0 m 108

4 DURAFFOURG IGOR 27/11/1969 ASSO. SPORT. SUB. DE
PROVINS 1 105,30 0 m 105,3

5 BONNEVILLE JEREMY 30/12/1984 UNION SPORTIVE DE MELUN 50 100,90 0 m 100,9

6 TEILLARD ANTOINE 14/01/1992 VINCENNES PLONGEE
PASSION 75 100,00 0 m 100

7 RENAUDIN BENOIT 18/04/1982 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 75 088,30 0 m 88,3

8 BACHELOT MARTIN 26/12/1990 OCTOPUSSY 75 083,40 Pénalité -3 m 80,4

9 THOUZEAU ARTHUR 28/07/1990 SUBAQUA CLUB DE PARIS 50 079,60 0 m 79,6

10 BOIGET PHILIPPE 31/05/1965 U.S. JOIGNY 35 078,75 0 m 78,75

11 CACLARD CHRISTOPHE 18/12/1972 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 75 075,00 0 m 75

12 MIOT OLIVIER 20/12/1975 CLUB INTERCOMMUNAL
PLONG. S/M 50 074,50 0 m 74,5

13 GEISEN BRUNO 14/03/1967 CLUB DE PLONGEE SS
MARINE DU PAYS FERTOIS 80 061,05 Pénalité -22 m 39,05

CREUGNY PIERRE 01/02/1986 7E APNEE 75 000,00 0

GILLOT ALEXANDRE 22/02/1994 SUBAQUA CLUB DE PARIS 90 000,00 Absence signalée Absence signalée -93 m 0
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BONNEAU LOUNA 24/03/2010 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 15 044,60 0 m 44,6
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MARTIN FLORINE 10/12/1983 FREEDIVE EVOLUTION 75 132,80 0 m 132,8

2 DEMATEI ISABELLE 25/02/1968 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 55 081,10 0 m 81,1

DE CHAUNAC CAMILLE 09/12/1985 U.S. JOIGNY 35 103,00 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ISY SHWART QUENTIN 01/11/1997 SUBAQUA CLUB DE PARIS 101 129,55 0 m 129,55

2 DUPARC PATRICE 16/06/1971 UNION SPORTIVE DE MELUN 75 126,00 0 m 126

3 TURLIN EMMANUEL 29/07/1983 CLUB DE PLONGEE SS
MARINE DU PAYS FERTOIS 1 108,00 0 m 108

4 DURAFFOURG IGOR 27/11/1969 ASSO. SPORT. SUB. DE
PROVINS 1 105,30 0 m 105,3

5 BONNEVILLE JEREMY 30/12/1984 UNION SPORTIVE DE MELUN 50 100,90 0 m 100,9

6 TEILLARD ANTOINE 14/01/1992 VINCENNES PLONGEE
PASSION 75 100,00 0 m 100

7 RENAUDIN BENOIT 18/04/1982 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 75 088,30 0 m 88,3

8 BACHELOT MARTIN 26/12/1990 OCTOPUSSY 75 083,40 Pénalité -3 m 80,4

9 THOUZEAU ARTHUR 28/07/1990 SUBAQUA CLUB DE PARIS 50 079,60 0 m 79,6

10 BOIGET PHILIPPE 31/05/1965 U.S. JOIGNY 35 078,75 0 m 78,75

11 CACLARD CHRISTOPHE 18/12/1972 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 75 075,00 0 m 75

12 MIOT OLIVIER 20/12/1975 CLUB INTERCOMMUNAL
PLONG. S/M 50 074,50 0 m 74,5

13 GEISEN BRUNO 14/03/1967 CLUB DE PLONGEE SS
MARINE DU PAYS FERTOIS 80 061,05 Pénalité -22 m 39,05

CREUGNY PIERRE 01/02/1986 7E APNEE 75 000,00 0

GILLOT ALEXANDRE 22/02/1994 SUBAQUA CLUB DE PARIS 90 000,00 Absence signalée Absence signalée -93 m 0
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 TISSIER MARIE 04/12/1990 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 75 088,06 0 m 088,06

2 DEMATEI ISABELLE 25/02/1968 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 35 064,40 0 m 064,40

3 DE CHAUNAC CAMILLE 09/12/1985 U.S. JOIGNY 25 057,60 0 m 057,60

BONNEAU LOUNA 24/03/2010 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 15 021,10 Faute de règlement Non respect zone de

compétition DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 NYS VALENTIN 30/01/1990 O.S.M.L. - PLONGEE 107 147,60 0 m 147,60

2 DURAFFOURG IGOR 27/11/1969 ASSO. SPORT. SUB. DE
PROVINS 100 143,40 0 m 143,40

3 KERDRAON CEDRIC 21/02/1979 CLUB SUBAQUATIQUE
BRESTOIS 50 113,60 0 m 113,60

4 TURLIN EMMANUEL 29/07/1983
CLUB DE PLONGEE SS

MARINE DU PAYS
FERTOIS

101 110,20 0 m 110,20

5 DUPARC PATRICE 16/06/1971 UNION SPORTIVE DE
MELUN 50 105,17 0 m 105,17

6 TOURREAU STEPHANE 17/03/1987 EAU LIBRE 100 099,70 Pénalité -3 m 096,70

7 GEISEN BRUNO 14/03/1967
CLUB DE PLONGEE SS

MARINE DU PAYS
FERTOIS

75 086,20 0 m 086,20

8 CACLARD CHRISTOPHE 18/12/1972 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 50 081,90 0 m 081,90

9 THOUZEAU ARTHUR 28/07/1990 SUBAQUA CLUB DE
PARIS 50 080,30 0 m 080,30

10 BRACCHI JONATHAN 19/11/1985 APNEE LIBRE 77 25 069,20 0 m 069,20

11 RENAUDIN BENOIT 18/04/1982 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 50 066,25 0 m 066,25

12 BOIGET PHILIPPE 31/05/1965 U.S. JOIGNY 35 063,70 0 m 063,70

13 ISY SHWART QUENTIN 01/11/1997 SUBAQUA CLUB DE
PARIS 50 056,08 0 m 056,08

14 LORIDO OLIVIER 23/06/1979 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 50 053,60 0 m 053,60

15 MIOT OLIVIER 20/12/1975
CLUB

INTERCOMMUNAL
PLONG. S/M

25 049,26 0 m 049,26

CREUGNY PIERRE 01/02/1986 7E APNEE 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

GILLOT ALEXANDRE 22/02/1994 SUBAQUA CLUB DE
PARIS 60 000,00 000,00

HARRAULT SYLVAIN 15/12/1977 UNION SPORTIVE DE
MELUN 91 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

BACHELOT MARTIN 26/12/1990 OCTOPUSSY 40 054,80 Disqualification Protocole de sortie DSQ DSQ

MEURIS LEO 12/12/1987 CERCLE NAUTIQUE DE
POISSY 50 086,90 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

BONNEAU LOUNA 24/03/2010 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 15 021,10 Faute de règlement Non respect zone de

compétition DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 TISSIER MARIE 04/12/1990 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 75 088,06 0 m 088,06

2 DEMATEI ISABELLE 25/02/1968 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 35 064,40 0 m 064,40

3 DE CHAUNAC CAMILLE 09/12/1985 U.S. JOIGNY 25 057,60 0 m 057,60
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 NYS VALENTIN 30/01/1990 O.S.M.L. - PLONGEE 107 147,60 0 m 147,60

2 DURAFFOURG IGOR 27/11/1969 ASSO. SPORT. SUB. DE
PROVINS 100 143,40 0 m 143,40

3 KERDRAON CEDRIC 21/02/1979 CLUB SUBAQUATIQUE
BRESTOIS 50 113,60 0 m 113,60

4 TURLIN EMMANUEL 29/07/1983
CLUB DE PLONGEE SS

MARINE DU PAYS
FERTOIS

101 110,20 0 m 110,20

5 DUPARC PATRICE 16/06/1971 UNION SPORTIVE DE
MELUN 50 105,17 0 m 105,17

6 TOURREAU STEPHANE 17/03/1987 EAU LIBRE 100 099,70 Pénalité -3 m 096,70

7 GEISEN BRUNO 14/03/1967
CLUB DE PLONGEE SS

MARINE DU PAYS
FERTOIS

75 086,20 0 m 086,20

8 CACLARD CHRISTOPHE 18/12/1972 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 50 081,90 0 m 081,90

9 THOUZEAU ARTHUR 28/07/1990 SUBAQUA CLUB DE
PARIS 50 080,30 0 m 080,30

10 BRACCHI JONATHAN 19/11/1985 APNEE LIBRE 77 25 069,20 0 m 069,20

11 RENAUDIN BENOIT 18/04/1982 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 50 066,25 0 m 066,25

12 BOIGET PHILIPPE 31/05/1965 U.S. JOIGNY 35 063,70 0 m 063,70

13 ISY SHWART QUENTIN 01/11/1997 SUBAQUA CLUB DE
PARIS 50 056,08 0 m 056,08

14 LORIDO OLIVIER 23/06/1979 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 50 053,60 0 m 053,60

15 MIOT OLIVIER 20/12/1975
CLUB

INTERCOMMUNAL
PLONG. S/M

25 049,26 0 m 049,26

CREUGNY PIERRE 01/02/1986 7E APNEE 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

GILLOT ALEXANDRE 22/02/1994 SUBAQUA CLUB DE
PARIS 60 000,00 000,00

HARRAULT SYLVAIN 15/12/1977 UNION SPORTIVE DE
MELUN 91 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

BACHELOT MARTIN 26/12/1990 OCTOPUSSY 40 054,80 Disqualification Protocole de sortie DSQ DSQ

MEURIS LEO 12/12/1987 CERCLE NAUTIQUE DE
POISSY 50 086,90 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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